června 2023 smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Plzně (dále jen 

dotace). 

II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je  

a) realizace projektu (účel dotace): ARTCAMP 2023 v souladu s předloženou Žádostí 

o dotaci č. 231302, 

b) poskytnutí finančních prostředků v celkové výši 158 000 Kč (slovy: jedno sto padesát 

osm tisíc korun českých) z rozpočtu poskytovatele na podporu realizace projektu podle 

písmene a) tohoto odstavce (dále jen dotace). 

2. Dotace bude účelově použita výhradně na úhradu neinvestičních nákladů vzniklých 

příjemci v roce 2023, věcně a časově příslušejících k tomuto období a souvisejících